
Oblastní přebor, severočeský (P - 300) - turnaj : 612900, sezóna : 2019

Říhová Lucie

Picková Věra

Lange Jessica

Procházková Tereza

Synková Kristýna

Šprojcarová Nela

Slavíčková Anna Lucie

Kubíčková Kristýna

Charvátová Nela

Bratršovská Barbora

Sertičová Tereza

Náprstková Michaela

Dimmerová Šárka

Holubová Tereza

Petrásová Valentýna

Horáčková Viktorie

Džurňáková Michaela

Havlová Libuše

Šírová Anna Marie

Peldová Nikola

Gieblová Lucie

Mošková Natálie

Bendová Agáta

Mlenská Sára

Vlčková Kristýna

Kochová Kristýna

Kochová Kateřina

Pricová Ella

Šenová Klára

Procházková Linda

Michálková Adriena

Kareisová Jana

Říhová
6:0, 6:1

Procházková
6:0, 6:1

Synková
6:2, 6:3

Kubíčková
6:1, 6:1

Charvátová
6:1, 6:2

Náprstková
6:1, 6:3

Holubová
6:1, 6:7 (5), 7:5

Horáčková
6:1, 6:0

Havlová
6:7 (2), 6:0, 6:2

Peldová
6:1, 6:0

Mošková
6:1, 4:6, 6:4

Mlenská
6:0, 6:1

Vlčková
6:0, 6:0

Pricová
7:5, 6:0

Procházková
6:3, 6:3

Kareisová
6:1, 6:0

Říhová
6:0, 6:1

Kubíčková
6:0, 6:0

Charvátová
6:0, 6:2

Horáčková
scr.

Peldová
5:2, scr.

Mlenská
6:1, 6:0

Vlčková
6:1, 4:6, 6:0

Kareisová
6:0, 6:0

Říhová
6:1, 6:3

Charvátová
7:5, 6:3

Mlenská
6:2, 6:0

Kareisová
6:1, 6:0

Říhová
6:3, 2:6, 6:3

Kareisová
6:3, 6:2

Kareisová
6:2, 6:4

Kódové číslo: 612900; počet účastníků: 32 CŽ BH
Říhová Lucie 42 30
Kareisová Jana 57 25
Mlenská Sára 61 25
Charvátová Nela 73 20
Kubíčková Kristýna 87 15
Horáčková Viktorie 96 15
Džurňáková Michaela 114 15
Vlčková Kristýna 198 9
Součet BH: 154; Kategorie turnaje: 8

Rozhodčí turnaje: Michaela Munzarová (licence A)
Poznámka zpracovatele: Vítězem zápasu o třetí místo (postup na MČR) se stala hráčka Mlenská 7/5,
7/5. Hráčka Říhová dostala napomenutí za neslušné vyjadřování. Hráčka Mlenská dostala při
semifinálovém utkání napomenutí za neslušné vyjadřování. Hráčka Charvátová dostala při
semifinálovém utkání napomenutí za neslušné vyjadřování. Hráčka Říhová dostala při semifinálovém
utkání napomenutí za hození raketou. Hráčka Charvátová dostala v zápase o třetí místo napomenutí za
neslušné vyjadřování a následně ztrátu bodu za vypálení míče. Hráčka Mlenská dostala v zápase o třetí
místo napomenutí za neslušné vyjadřování. Hráčka Havlová skrečovala zápas kvůli nevolnosti. Hráčka
Holubová skrečovala zápas z důvodu bolesti prstu. 



Oblastní přebor, severočeský (P - 300) - turnaj : 614900, sezóna : 2019

Charvátová Nela - Mlenská Sára

Pricová Ella - Vlčková Kristýna

Synková Kristýna - Bendová Agáta

Džurňáková Michaela - Horáčková Viktorie

Dimmerová Šárka - Gieblová Lucie

Michálková Adriena - Sertičová Tereza

Náprstková Michaela - Mošková Natálie

Petrásová Valentýna - Procházková Tereza

Kochová Kateřina - Kochová Kristýna

Lange Jessica - Peldová Nikola

Slavíčková Anna Lucie - Picková Věra

Šenová Klára - Šprojcarová Nela

Kareisová Jana - Kubíčková Kristýna

Charvátová - Mlenská

Pricová - Vlčková
6:3, 7:6 (4)

Džurňáková - Horáčková
6:1, 6:1

Náprstková - Mošková
6:3, 6:2

Petrásová - Procházková
6:0, 6:1

Lange - Peldová

Slavíčková - Picková
6:1, 6:4

Kareisová - Kubíčková

Charvátová - Mlenská
6:1, 6:1

Džurňáková - Horáčková
6:1, 6:3

Petrásová - Procházková
6:2, 7:6 (4)

Kareisová - Kubíčková
6:3, 6:1

Charvátová - Mlenská
6:3, 6:3

Kareisová - Kubíčková
6:4, 6:0

Charvátová - Mlenská
6:2, 6:2

Kódové číslo: 614900; počet dvojic: 13 CŽ BH
Kareisová Jana 57 25
Mlenská Sára 61 25
Charvátová Nela 73 20
Kubíčková Kristýna 87 15
Horáčková Viktorie 96 15
Džurňáková Michaela 114 15
Vlčková Kristýna 198 9
Peldová Nikola 241 9
Součet BH: 133; Kategorie turnaje: 8

Rozhodčí turnaje: Michaela Munzarová (licence A)


